Директору МОУ СОШ № 47
Мазурец Е.Н.
__________________________
__________________________
                                                                                               Ф.И.О. родителя (законного представителя)полностью
проживающего по адресу:
г.__________________________
__________________________
СНИЛС____________________
Дата рождения

                                                              заявление.

	Прошу предоставить     бесплатное       питание моей (му) дочери (сыну)
              __________________________________________________________
                                                                           Ф.И. О.ребенка
         ученице (ку) _______ класса,  Дата рождения _____________-СНИЛС___________________ ,
         на период с  _____________  по      _______________________   т.к. она (он) является

________________________________________________________________________.
        указать категорию обучающихся, получающих  питание

Данные о ребенке, указанные в представленных документах, разрешаю использовать в целях защиты и охраны прав моей (го) дочери (сына)

Дата______________				Подпись______________

Директору МОУ СОШ № 47
Мазурец Е.Н.
__________________________
__________________________
                                                                                               Ф.И.О. родителя (законного представителя)полностью.
                                                                                                                         Дата рождения _________________
проживающего по адресу:
г.__________________________
__________________________
                                                                                               СНИЛС___________________

                                                              заявление.

	Прошу предоставить     льготное     питание моей (му) дочери (сыну)
              __________________________________________________________
                                                                           Ф.И. О ребенка
         ученице (ку) _______ класса, дата рождения___________ СНИЛС_________________
[bookmark: _GoBack]         на период с  ____________        по    __________               т.к. она (он) является         ребенком  одинокой мамы
        указать категорию обучающихся, получающих льготное питание

Данные о ребенке, указанные в представленных документах, разрешаю использовать в целях защиты и охраны прав моей (го) дочери (сына)

Дата______________				Подпись______________